

# Projekt Gruppen A/S

Askepotvej 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 86 65 34

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2016.

---

**MADS BALSBY WILKENS**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projekt Gruppen A/S Askepotvej 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 86 65 34
	Stiftet: 1. juli 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Mathiasen Mads Balsby Wilkens John Bo Nielsen
<b>Direktion</b>	John Bo Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	PGE ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Udviklingselskabet Fuglevænget Aalborg ApS, Aalborg Havnen 1 Ejendomsudvikling ApS, Nørresundby

## Hovedtal

---

	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttoresultat	5.331	774	1.173	475	-193
Resultat af ordinær primær drift	4.888	369	1.173	475	-203
Finansielle poster, netto	-256	-266	-330	-252	877
Årets resultat	3.903	103	843	223	674
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.981	2.401	2.095	648	398
Egenkapital	1.958	-1.943	-2.046	-2.889	-3.111
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	0	0	0

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udvikling af fast ejendom, herunder opførelse af bolig- og erhvervsbyggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 realiseret et bruttoresultat på DKK 5,3 mio. og et overskud før skat på DKK 4,6 mio., hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 DKK 2,0 mio.

### **Den forventede udvikling**

Med de indgåede aftaler forventer selskabet et aktivitetsniveau og resultat på tilsvarende niveau det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.331.277</b>	<b>774</b>
1 Personaleomkostninger	-443.329	-405
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.887.948</b>	<b>369</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-78.713	-4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.750	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-271.261	-356
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.631.724</b>	<b>103</b>
3 Skat af årets resultat	-729.135	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.902.589</b>	<b>103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.902.589	103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.902.589</b>	<b>103</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.875.000	1.875
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	33
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.875.000</u>	<u>1.908</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.875.000</u></b>	<b><u>1.908</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.043.750	94
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	259
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.747	79
Andre tilgodehavender	39.905	0
Periodeafgrænsningsposter	10.964	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.103.366</u>	<u>432</u>
Likvide beholdninger	<u>1.003.133</u>	<u>61</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.106.499</u></b>	<b><u>493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.981.499</u></b>	<b><u>2.401</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	555.555	556
6 Overført resultat	1.402.821	-2.499
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.958.376</b>	<b>-1.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.000
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.826.381	1.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	271
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.734	343
Gæld til associerede virksomheder	186.250	280
Selskabsskat	729.135	0
Anden gæld	991.623	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.023.123	3.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.023.123</b>	<b>4.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.981.499</b>	<b>2.401</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	439.010	399
Andre omkostninger til social sikring	4.319	5
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b><u>443.329</u></b>	<b><u>405</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.795	17
Andre finansielle omkostninger	<u>255.466</u>	<u>339</u>
	<b><u>271.261</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>729.135</u>	<u>0</u>
	<b><u>729.135</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Opskrivninger primo	-48.995	-45
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.415	-4
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-82.410</b>	<b>-49</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.410	2
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.410</b>	<b>2</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>33</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Udviklingselskabet Fuglevænget Aalborg ApS	Aalborg	50 %
Havnen 1 Ejendomsudvikling ApS	Nørresundby	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	555.555	556
	<b>555.555</b>	<b>556</b>

Aktiekapitalen består af 555.555 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.499.768	-2.602
Årets overførte overskud eller underskud	3.902.589	103
	<b>1.402.821</b>	<b>-2.499</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0	1.000.000	1.000
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGE ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 736 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.